
BASHKIA DIBËR

Nr. ____prot. Peshkopi, më: __.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË
SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për: “XHANI” shpk

Nipti: J87311735O

ADMINISTRATOR

Nazmi XHANI

DIBER, MUHURR, FUSHE MUHURR, RRUGA: XHANE, NDERTESA 2
KATESHE, KATIT I I, ME ZK NR.1668, DHE ME NR. PASURIE 111/5.

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79132-07-12-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Materiale Elektrike per nevojat e Bashkise Diber,
2018., me fond limit 1 250 000 (Nje milion e dyqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH, lloji
i procedures eshte:Marreveshje Kuader me te gjitha kushtet e percaktuara, me nje
Operator Ekonomik, me afat 12 muaj nga data e nenshkrimit te marreveshjes kuader.

Buletini i Njoftimeve Publike Nr 28, date 16 Korrik 2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë 2 (dy) operatore ekonomikë me vlere
përkatëse të ofruar:

1. “XHANI” shpk, me nr Nipti: J87311735O, me vlere 1 249 640 ( Nje milion e dyqind

e dyzete e nente mije e gjashteqind e dyzete) leke pa tvsh.



2. “SHEHU” shpk, me Nr. Nipti: J66702707S, me vlere 1 220 000 (Nje milion e dyqind

e njezete mije) leke pa tvsh.

Jane skualifikuar operatoret ekonomike te meposhtem:

1. “SHEHU” shpk, me Nr. Nipti: J66702707S, me vlere 1 220 000 (Nje milion e dyqind

e njezete mije) leke pa tvsh.

Per arsyet e meposhteme:

OE SIPAS DST. Pika 2.3 germa (f) duhet te paraqese certefikaten e origjines dhe te cilesise se
mallit te noterizuar dhe te perkthyer ose te deklaroje origjinen e mallit per secilin artikull ne
pershkrim.[OE nuk ka ngarkuar ne SPE asnje dokument qe ploteson kete kriter].
OE SIPAS DST. Pika 2.3 germa(i) duhet te paraqese nje automjet te pershtatshem transporti
ne pronesi ose ne perdorim me kontrate qeraje te noterizuar te vlefshme per te gjithe periudhen e
zbatimit te kontrates per furnizimin me artikuj objekt kontrate.[OE ka ngarkuar ne SPE
dokumentat e mjetit me targe AA 738 PD dhe ADR 370 ku ne konstatojme ne baze te
certefikates te pronesise te mjetit,se mjeti nuk eshte I pershtatshem per transportin e materialeve
objekt prokurimi, por mjeti eshte I OE futet te mjetet e tonazhit te rende.
OE nuk ka paraqitur mostrat e kerkuara nga ana e Autoritetit Kontrktor DT.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se eshte identifikuar si operatori
ekonomik i suksesshëm:

1. “XHANI” shpk, me nr Nipti: J87311735O, me vlere 1 249 640 ( Nje milion e dyqind

e dyzete e nente mije e gjashteqind e dyzete) leke pa tvsh.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Diber, sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, si dhe te paraqiteni brenda pese ditëve nga
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.07.2018

Ankesa: ka ose jo nuk KA

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Muharem RAMA


